Un catalog de imagini asociate, preluări după cărți poștale în circulație,
considerate definitorii pentru o introducere în specificul turistic al urbei,

11  Universul, anul XII, nr. 268, 15 (27) noiembrie 1894, p. 3 („Știri”).